
                                                                                                                            

             
                          Isevalmistatud bobikelkude paraad Apes 

Volikogu 25. veebruari istungi ülevaade
Alates 1. märtsist 2009. aastal on puudega lapse vanemale 
või võõrasvanemale hooldajatoetuse maksmise otsustamine 
vallavalitsuse pädevuses. Seoses sellega  kehtestas Rõuge 
Vallavolikogu  “Puudega lapse hooldajale hooldajatoetuse 
maksmise korra”. Riik on eraldanud puudega lapse toetuseks 
Rõuge vallale 94 260 krooni. 
Rõuge Vallavolikogu muutis volikogu töökorda. Muudatus 
seisneb sellest, et varem toiminud materjalide esitamine 
paberkandjal asendub materjalidele elektroonilise 
ligipääsuga kodulehe kaudu.  
Rõuge valla põhimääruse muutmine on seotud volikogu 
töökorra muutmisega. 
Ühistranspordiseaduse § 5 lõige 4 annab volikogule 
võimaluse volitada ühistranspordiseadusest tulenevate 
ülesannete täitjaks vallavalitsuse. Seoses sellega delegeeris 
volikogu “Ühistranspordiseaduse” paragrahvis 5 loetletud 
omavalitsusorgani ülesannete täitmise  õiguse Rõuge 
Vallavalitsusele. 

Volikogu määras Rõuge valla 2008. a konsolideeritud 
majandusaasta aruande auditeerimise läbiviijaks audiitor 
Ulvi Sloogi. 
Volikogu andis loa osta Rõuge vallale Võru mnt 6B kinnistu 
(endine Võru TÜ saun ja maa suurusega 432 m2) hinnaga 
kolmsada tuhat (300 000) krooni. 
Volikogu kehtestas Rõuge alevikus ja Jaanipeebu külas 
Kaseaia, Mesimaa, Tiigi ning Vanakuuste ja nendega 
piirnevate maa-alade detailplaneeringu. Planeeringuga 
jagatakse maa-ala 12 maatükiks (8 elamumaad, 1 
ühiskondlike ehitiste maa, 3 transpordimaad). Ehitusõigus 
on antud 6-le elamumaa krundile ja ühiskondlike ehitiste 
maale, kuhu võib ehitada kokku 20 hoonet kõrgusega kuni 
8,5. Volikogu otsustas taotleda Rõuge valla 
munitsipaalomandisse Viitina külas ca 2609 m² suurune 
Kaivandu lauda alune ja seda  teenindav maa sihtotstarbega 
– tootmismaa. 

Rõuge valla aunimetuste saajad 
20. veebruaril 2009 Rõuge rahvamajas toimunud pidulikul 
kontsert-aktusel tunnustati  Rõuge valla aunimetuste saajaid: 
Eevi Sarapuu                 Rõuge Valla Elutöö preemia  
Terje Raju            Aasta kohaliku elu edendaja  
Viitina meesansambel           Aasta kultuurielu edendaja 

Maia Paas        Aasta hariduselu edendaja 
Tauno Kikas    Aasta sportlane 
Sandra London   Aasta tulevikulootus 
Viitina jahionni valmimine  Aasta tegu  

Ülevaade Ape spordipäevast
21. veebruaril toimus Eesti-Läti programmi projekti 
Sportborder raames spordipäev Lätimaal Apes. Rõuge-Ape 
ühisüritusel osales lisaks lätlastele ligi 40 spordihuvilist 
Rõuge vallast. Päeva jooksul toimus ridamisi lõbusaid 
võistlusi. Visati mütsi, veeti saani, katsuti rammu 
murdmaarajal ning soome kelgu sõidus. Viltsaabastega 
jalgpalli mängisid lumes nii poisid kui tüdrukud, lasti 

õhupüssist märki, osaleti teatevõistlustel, tõmmati köit ja 
tehti palju muud lõbusat. Apelased olid ise meisterdanud 
bobikelgud mida ühtses rivis esitleti ning  milledega ka 
hiljem mäest alla kihutati. Külma peletasid kuum tee ja 
supp, auhindu jagus nii läti kui eesti poole peale. 
Spordiürituse lõpetas hilisõhtune hokivõistlus kus ka Rõuge 
meeskond käe valgeks sai.  

Ettevõtlustoetusest 
Seoses finantsressursside piiratusega 2009. aastal on suuremahuliste ettevõtlustoetuste taotluste vastuvõtt ajutiselt peatatud.

Noorte koosolek Viitina noortetoas
Ootame kõiki Viitina kandi noori ja noortetööst huvitatuid 
neljapäeval, 5. märtsil kell 18.00 Viitina noortetuppa. 
Koostamisel on Rõuge valla arengukava ja Rõuge valla 
noorsootöö arengukava ning soov on kokku koguda kõik 

meie mõtted ja ettepanekud noorte tegevuse arendamiseks 
Viitinas. Ole kohal!  
Toetab Vabaühenduste Fond ja Kohaliku Omaalgatuse 
Programm. 

Ülevaade suurest vastlatrallist Viitinas
23. veebruaril toimus Viitina Meegomäel suur vastlatrall. 
Osalejaid oli üllatavalt palju – kokku loeti mäel liikumas 76 
inimest, kes peaaegu kõik ka vastlaliugu nautisid ning 
võistlustes osalesid. Lisaks traditsioonilisele pikima liu 
võistlusele osaleti veel aja peale mäest alla ja üles 
jõudmises, slaalomisõidus ning meeskondlikus 
reevedamises. Välja oli kuulutatud ka konkurss parima 
isevalmistatud sõiduriista väljaselgitamiseks. Seal oli 
osalejaid kolm ning ülekaaluka võidu saavutas Mihkel 
Mandel, kelle omavalmistatud sõiduriist tekitas  teistes suurt 
huvi oma multifunktsionaalsusega – see oli juhitav ja 
turvaline ning sellele sai külge monteerida videokaamera, 

millega laskumist salvestada, ja nagu noore mehe sõidukile 
kohane, sai sõidu ajal ka tümpsuvat muusikat kuulata, 
ühendades telefoni ja kõlarid. Kõik soovijad võisid teha 
saanisõitu hobusega ning päeva lõpetas suur sööming ja 
autasustamine Viitina Jahimajas. Vastlatralli vanim osaleja 
oli 72-aastane Üvi Peterson, kes samuti kelguga mäest alla 
tuhises, tehes sellega silmad ette nii mõnelegi noorele, kes 
leidis, et mägi on üles tagasi ronimiseks liiga kõrge, tuul 
kõva ja sõiduriistad pole sobivad. Vastlatralli korraldajad 
tänavad kõiki osalejaid ning Viitina jahimehi ja tublisid 
kokkasid! 

 
 



 
 

Peoõhtu “Prillid ja Parukad” 
Reedel 6. märtsil kell 19.30 Rõuge rahvamajas 
PEOÕHTU “PRILLID JA PARUKAD”. Esinevad Viitina 
mehed ja Püünestaarid. Tantsuks superhea tantsubänd 
“Vana Kallim”. Kõik, kes kannavad prille ja/või parukaid, 
osalevad lõbusas loteriis "Iga loos võidab" NB! Kandes 

n.ö "tavalisi" prille, pead neid loteriis osalemiseks veidi 
"tuunima"! 
Eelmüügipääsmed 60.- saadaval Rõuge raamatukogus, 
peoõhtul kohapeal 80.-. Puhvetinurk.  
Info tel 506 1267 Riina. 

Valgusinstallatsioonid ja tänavatsirkus Sännas 
Kultuuritehas Polymer esitleb- Valgusinstallatsioonid ja 
tänavatsirkus Sänna Kultuurimõisas reedel 27. veebruaril 
2009 kell 18.00 aasta külmimal kuul avab Sänna 
Kultuurimõisa programmi väike tulemäng. Bernard 
Murigneux valgusskulptuurid on nagu teostunud unelm 
valgus kotti panna, et seda siis pimeduse saabudes lahkelt 
jagama hakata. Sellele jahedale luminestsentsile 
sekundeerivad elav tuli ja kuum hispaania muusika koostöös 
Otto Kosega. Tegevustele õues järgneb mõisasaalis loeng 
tänavatsirkuse teemal. Tänavatsirkus on linnakeskkonnas 
sündinud looming, mille lavaks on maailma metropolide 
asfalt ja publikuks möödatõttav miljonipealine mass. 
Esmakordselt on tänavatsirkuse žanr toodud niivõrd 
intiimsesse keskkonda. Näidatakse dokumentaalfilme ja 

tutvustatakse nähtut loengu ja ettenäitamisega. Julgetel 
huvilistel on võimalik ise palli, kurika või üksrattaga 
artistielu maitsta.  
TASUTA üritus toimub Rõuge valla ja Kultuuritehas 
Polymer koostööprojekti “Sänna kultuurimõisa 
loomekeskuse sisseseadmise I etapp” raames, Norra ja EMP 
finantsmehhanismi toel.  
Lisa info Madis Mikkor tel 5558 7222  
www.kultuuritehas.ee. Rõuge Vallavalitsus organiseerib 
üritusele tasuta bussiringi. Buss väljub Viitina kaupluse 
juurest 17.30 ning liigub edasi marsruudil Rõuge risttee- 
Nursi kauplus - Sänna. Tagasi sama ring pärast ürituse lõppu 
orienteeruvalt kell 20.00.  

Hokivõistlused Rõuge Suurjärvel 
Juba 1. märtsil taaselustatakse Võru maakonna 
jäähokivõistluste traditsioon.  
Toimuma saab jäähokivõistlus "Rõuge Ice Cup 2009", mille 
eesmärgiks on tutvustada jäähokimängu kui ühte võimalust 
talvest rõõmu tunda.  
Jäähoki võistlus “RÕUGE ICE CUP 2009” toimub  
1. märtsil 2009 Rõuge Suurjärve hokiplatsil algusega kell  

12.00. Väljaku mõõdud on 15m x 25m, ääristatud 20 cm 
kõrguste puidust poordidega. Võistkonna suurus on 4 kuni 5 
liiget (3 väljakumängijat, 1 väravavaht, 1 varumees). Kolme 
parimat võistkonda premeeritakse medalitega ja Rõuge valla 
meenetega. Juhend saadaval www.werro.ee/sport. 
Võistlused korraldab SA Rõuge Jäähall koostöös Võrumaa 
Spordiliiduga.

Keskkonnamõju hindamise aruande avalikustamine 
Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon teatab, et on 
avalikul väljapanekul Võrumaal Rõuge vallas Ala-Raudsepa 
maaüksusel Pärlijõe ääres asuva Raudsepa vesiveski vee 
erikasutuse jätkamise keskkonnamõju hindamise aruanne. 
Arendaja on Kaugu Veski OÜ (kontaktisik Veiko Eomois, 
tel 5646 8341). Veiko Eomois`il on 11.06.2009. aastani 
kehtiv vee erikasutusluba nr L.VT.VÕ-27327 Pärlijõe 
tõkestamiseks, paisutamiseks ja veetaseme alandamiseks 
Ala-Raudsepa maaüksusel. Kavandatava tegevuse eesmärk 
on Pärlijõe tõkestamise ja paisutamise jätkamine, veejõu 
kasutamine elektri tootmiseks ja veskiseadmete käitamiseks 
Raudsepa vesiveskis ning kalade hoiutiigi veega 
varustamine. Pärlijõgi on Natura 2000 võrgustiku hoiuala 

ning kuulub lõhe, jõeforelli, meriforelli ja harjuse kudemis- 
ja elupaikade nimistusse. Keskkonnamõju hindamise 
aruande eelnõuga ja muude asjakohaste dokumentidega saab 
tutvuda kuni 13.03.2008 tööpäeviti Keskkonnaameti Võru 
kontoris (Karja 17a, Võru) ning aruande eelnõuga 
Keskkonnaameti veebilehel aadressil:  
www.keskkonnamet.ee rubriigis “Avalik teave”.  Kirjalikke 
ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kuni 13. 
märtsini 2009.a. Keskkonnaameti Võru kontori aadressile 
(Karja 17a, Võru 65608). Kontaktisik Anu Holvandus, tel 
786 8363, e-post anuh@mv.werro.ee. Keskkonnamõju 
hindamise aruande avalik arutelu toimub 13.märtsil 2009.a. 
kell 11.00 Rõuge Vallavalitsuses.

Rõuge koguduse teated 
8. ja 10. märtsil toimuvad Rõuge Maarja koguduses uue 
nõukogu valimised järgnevaks neljaks aastaks. Nõukogu 
valimistel saavad osaleda TÄISKOGU liikmed, kes 
on tasunud 2008. või 2009. aasta liikmemaksu ning käinud 
armulaual. Kindlasti on koguduse liikmeid, kes on käinud 
armulaual, kas Rõuge kirikus või kusagil mujal aga pole 
ennast kirja pannud. Nendel palume endast teada anda 
koguduse kantseleisse telefonil 785 9218. Täiskogu liikmete 
nimekiri on tutvumiseks kirikus ja kantseleis. Koguduse 
liikmetel, kes soovivad valida, aga liikumine on raskendatud 
ka neil palume oma soovist teada anda kantseleisse T ja N 
10.00-14.00 või telefonil 785 9218; 5565 0027. Kogudus 
organiseerib valimiskasti koju. Valimised algavad Ruusmäel 

8. märtsil kell 12.00 ning Rõuges 14.00. Teisipäeval, 10. 
märtsil saab valida kantselei lahtioleku ajal.  
Nõukogu kandidaadid on: Anton Tõnis, Grossman Maire, 
Koppel Tiina, Kallastu Ants, Kuut Kaia, Kõva Kalvi, Kann 
Kuuno, Niitmets Riina, Pindmaa Aigar, Pindmaa Mae, 
Pächter Jaak, Saar Ove, Sarapuu Signe, Susi Rannar, Utsal 
Ahti, Vakk Ele.  
Pühapäeval, 1. märtsil kell 14.00 armulauaga 
jumalateenistus. Pühapäeval, 8. märtsil kell 12.00 Ruusmäe 
abikirikus, kell 14.00 Rõuge kirikus armulauaga 
jumalateenistus. Kogudust teenib hooldajaõpetaja Mait 
Mölder telefon 526 4037. 

Naised mõeldes Teile… 
Pühapäeval, 8. märtsil kell 16.00 Rõuge rahvamajas KAIT TAMRA kontsert. Pääsmed (75.-) 

eelmüügis Rõuge raamatukogus tel 785 9207. Kontserdiinfo tel 507 6214 Toivo.
Teade 

Rõuge Vallamajast on võimalik osta piiratud koguses Eesti Vabariigi majalippe (mõõdud 105x165cm, õmmeldud 
kanaliga, polüester) hinnaga 150 krooni. 

 


